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0.00 305.43 0.00 305.43 JUSTINIANO DE ARANDIA CARMEN
ALICIA

3891593 2,097.570.00 0.00 2,403.002,403.0020/02/1973 0.00BO 30 SECRETARIA
EJECUTIVA II

10036 10000041102702

0.00 282.16 148.00 430.16ACHOCALLA  IBAÑEZ LUIS HENRY 10902915 1,789.840.00 0.00 2,220.002,220.0031/01/1994 0.00BO 30 ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

10015 10000027088687

0.00 794.26 0.00 794.26AGUIRRE COLQUE FAUSTO 3975562 5,454.740.00 0.00 6,249.006,249.0007/12/1971 0.00BO 30 JEFE DE UNIDAD DE
MOVIMIENTOS

10020

0.00 909.77 0.00 909.77APAZA VALDEZ FRANZ 3091826-1J 6,248.110.00 0.00 7,157.886,249.0021/07/1964 908.88BO 30 JEFE DE UNIDAD DE
AUDITORIA INTERNA

10035 10000032117546

0.00 624.59 0.00 624.59BLANCO TERRAZAS EDWIN JAVIER 4042800 4,289.610.00 0.00 4,914.204,806.0030/11/1980 108.20BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I AUDITOR

10040 10000032091336

0.00 548.33 0.00 548.33CALIZAYA RODRIGUEZ ALCIRA 3538801 3,765.870.00 0.00 4,314.204,206.0005/07/1976 108.20BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10033 10000032075752

0.00 534.58 0.00 534.58CALLE CALLE FERMIN 5740923 3,671.420.00 0.00 4,206.004,206.0001/09/1984 0.00BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10032 10000027848544

0.00 407.44 53.43 460.87CARPIO RENJEL JAQUELINE HIMENA 4021615 2,744.770.00 0.00 3,205.642,643.0005/02/1977 562.64BO 30 SECRETARIA
EJECUTIVA I

10014 10000002816805

0.00 916.53 0.00 916.53CAYOJA CHURA JUAN CARLOS 3521571 6,294.470.00 0.00 7,211.007,211.0010/02/1976 0.00BO 30 ASESOR LEGAL10003 10000041874939

0.00 442.56 0.00 442.56CHOQUE CHOQUE GILKA TELMA 4049933 3,039.480.00 0.00 3,482.043,244.0019/07/1979 238.04BO 30 TECNICO SUPERIOR II
SEGUIMIENTO Y

10008 10000006742387

0.00 505.83 0.00 505.83CORRALES VARGAS ANDRES 4069178 3,473.930.00 0.00 3,979.763,244.0007/09/1962 735.76BO 30 CHOFER PROFESIONAL
I

10013 10000032070489

0.00 916.53 0.00 916.53DAVALOS NINA FREDDY ALFREDO 3503974 6,294.470.00 0.00 7,211.007,211.0013/05/1974 0.00BO 30 ASESOR ESTRATEGICO10002 10000027499298

0.00 794.26 104.15 898.41ESCOBAR TITO HERNAN 5731167 5,350.590.00 0.00 6,249.006,249.0018/12/1981 0.00BO 30 JEFE DE UNIDAD DE
DESARROLLO

10031 10000012763442

0.00 354.92 213.23 568.15ESPINOZA MAMANI CARMEN MARIA 7302285 2,224.370.00 0.00 2,792.522,403.0025/07/1989 389.52BO 30 SECRETARIA
EJECUTIVA II

10024 10000032083739

0.00 412.31 54.07 466.38GONZALES CHACON DARWIN
PATRICIO

7316756 2,777.620.00 0.00 3,244.003,244.0025/10/1995 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR II
EDICION Y

10027 10000043538533

0.00 412.31 216.27 628.58GUTIERREZ PINTO ENDYR
DEMETRIO

7975547 2,615.420.00 0.00 3,244.003,244.0028/11/1987 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR II
DISEÑO GRAFICO

10026 10000032099934

0.00 349.69 0.00 349.69HUANCA CARI NORMAN VAN KOPL 3521176 2,401.510.00 0.00 2,751.202,643.0001/11/1973 108.20BO 30 TECNICO SUPERIOR III
PROTOCOLO

10029 10000041662102

0.00 518.96 0.00 518.96IBARRA CHALLGUA DEYSI 5746475 3,564.080.00 0.00 4,083.043,845.0012/11/1985 238.04BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10034 10000031544914

0.00 534.58 490.70 1,025.28JUANIQUINA CHIRILLA IVAN 7337618 3,180.720.00 0.00 4,206.004,206.0025/03/1990 0.00BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10011 10000032976405

0.00 534.58 210.30 744.88LIMA GARCIA OSVALDO 3550023 3,461.120.00 0.00 4,206.004,206.0007/03/1978 0.00BO 30 PROFESIONAL
TECNICO II UPRE

10005 10000041819026

0.00 412.31 0.00 412.31LIMA POZO JOSE EDUARDO 4042113 2,831.690.00 0.00 3,244.003,244.0010/03/1981 0.00BO 30 CHOFER PROFESIONAL
I

10009 10000043172878

0.00 376.93 0.00 376.93MAMANI CHAVEZ MARIBEL NANCY 6127843 2,588.710.00 0.00 2,965.642,403.0008/09/1982 562.64BO 30 SECRETARIA
EJECUTIVA II

10017 10000003513210

0.00 988.03 0.00 988.03MAMANI VASQUEZ CARLOS CASTO 4058078 6,785.610.00 0.00 7,773.647,211.00 562.64BO 30 JEFE DE GABINETE10010 10000005896698

0.00 610.84 0.00 610.84MARTINEZ ACHACOLLO ELVA 5749831 4,195.160.00 0.00 4,806.004,806.0007/01/1992 0.00BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I AUDITOR

10039 10000022448711

0.00 282.16 37.00 319.16MARTINEZ MAYTA KAREN 7403983 1,900.840.00 0.00 2,220.002,220.0028/06/1993 0.00BO 30 ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

10021 10000025256898

0.00 518.96 0.00 518.96MOLLO FLORES JOSE MIGUEL 7330877 3,564.080.00 0.00 4,083.043,845.0008/01/1989 238.04BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10025 10000020742488

0.00 916.53 240.37 1,156.90MORALES GUERREROS JONATHAN 4049577 6,054.100.00 0.00 7,211.007,211.0025/02/1981 0.00BO 30 DIRECTOR DE
TRANSPARENCIA Y

10018 10000006305367

0.00 534.58 0.00 534.58NICOLAS VILLEGAS CARLOS
ALBERTO

7413725 3,671.420.00 0.00 4,206.004,206.0013/11/1993 0.00BO 30 AUDITOR INTERNO I10041 10000030748343

0.00 426.06 0.00 426.06NUÑEZ YUPANQUI ROLANDO 3522340 2,926.140.00 0.00 3,352.203,244.0010/05/1974 108.20BO 30 TECNICO SUPERIOR II
SEGUIMIENTO Y

10012 10000032088078

0.00 481.13 0.00 481.13OMONTE RODRIGUEZ DANIELA
JOSSELIN

7416971 3,304.270.00 0.00 3,785.403,785.4007/08/1993 0.00BO 27 AUDITOR INTERNO II10042 10000043956420
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0.00 794.26 0.00 794.26QUIROZ VASQUEZ SILVIA ISABEL 3093682 5,454.740.00 0.00 6,249.006,249.0013/06/1979 0.00BO 30 JEFE DE UNIDAD DE
COMUNICACION

10023 10000028592380

0.00 534.58 0.00 534.58RAMIREZ CAHUANA GONZALO 5721128 3,671.420.00 0.00 4,206.004,206.0008/12/1983 0.00BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10019 10000042892211

0.00 1,054.05 0.00 1,054.05RAMIREZ GUZMAN JUAN OLEGARIO 2602950 7,238.950.00 0.00 8,293.007,211.0006/03/1963 1,082.00BO 30 DIRECTOR DE
GESTION

10016 10000002824890

0.00 305.43 0.00 305.43REVILLA ESCOBAR ROLANDO
MOISES

5768914 2,097.570.00 0.00 2,403.002,403.0008/07/1991 0.00BO 30 AYUDANTE
PROFESIONAL

10030 10000028525985

0.00 763.75 0.00 763.75ROQUE MONDOCORRE ELENA 6587869 5,245.250.00 0.00 6,009.006,009.0026/09/1982 0.00BO 30 GESTOR DE HISTORIA
PATRIMONIO Y

10006 10000041734232

0.00 518.96 0.00 518.96SAAVEDRA FLORES NERICK 3544420 3,564.080.00 0.00 4,083.043,845.0026/04/1977 238.04BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10028 10000017962198

0.00 488.71 128.17 616.88SEGOVIA CONDORI BENJAMIN
ALBERTO

3522294 3,228.120.00 0.00 3,845.003,845.0007/05/1992 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR I
RELACIONADOR

10007 10000020231530

0.00 916.53 0.00 916.53VACAFLOR TERCEROS JAIME JUAN 4053782 6,294.470.00 0.00 7,211.007,211.0025/04/1982 0.00BO 30 ASESOR FINANCIERO10004 10000017658218

0.00 1,924.26 0.00 1,924.26VEDIA RODRIGUEZ JOHNNY
FRANKLIN

3049784 13,059.380.00 0.00 14,983.6414,421.0007/01/1969 562.64BO 30 GOBERNADOR DEL
DEPARTAMENTO

10001 10000004905705

0.00 887.76 232.83 1,120.59VENTURA PACO NELSON 3548206 5,864.170.00 0.00 6,984.766,249.0004/09/1975 735.76BO 30 JEFE DE UNIDAD DE
AUTONOMIAS

10022 10000005859026

0.00 721.62 0.00 721.62YUCRA CABRERA ROXANA 3501904 4,955.900.00 0.00 5,677.525,288.0012/12/1970 389.52BO 30 SUPERVISOR AUDITOR
INTERNO II

10038 10000009608148

193,044.40 7,876.96 0.00 0.00 200,921.36 0.00 25,557.06 2,128.52 27,685.58 173,235.78Totales por Estructura Programática:

3UE: 0Programa: Proyecto: 0 Actividad: 2 Fuente: 20 Organismo: 220

0.00 305.43 0.00 305.43ACHO MENDOZA VICENTE 5860085 2,097.570.00 0.00 2,403.002,403.0022/01/1978 0.00BO 30 SUB GOBERNADOR
PROVINCIA

10066 10000041181178

0.00 353.66 0.00 353.66AJATA OROCONDO EDUARDA 5062854 2,428.980.00 0.00 2,782.642,220.0011/05/1983 562.64BO 30 ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

10069 10000032085115

0.00 305.43 0.00 305.43ALONZO FLORES JULIO CESAR 7291889 2,097.570.00 0.00 2,403.002,403.0005/02/1989 0.00BO 30 SUB GOBERNADOR
PROVINCIA  NOR

10059 10000031810547

0.00 305.43 0.00 305.43AYAVIRI GONZALES ISIDRO 3056792 2,097.570.00 0.00 2,403.002,403.0004/04/1965 0.00BO 30 SUB GOBERNADOR
PROVINCIA  SABAYA

10062 10000015643253

0.00 305.43 0.00 305.43BERRIOS MOLLO SIMON 4025648 2,097.570.00 0.00 2,403.002,403.0010/02/1974 0.00BO 30 SUB GOBERNADOR
PROVINCIA  SAN

10064 10000040844066

0.00 1,069.17 0.00 1,069.17CHOQUE TARQUI FELIPE 4073966 7,342.830.00 0.00 8,412.008,412.0001/05/1978 0.00BO 30 SECRETARIO GENERAL10043 10000041566106

0.00 305.43 0.00 305.43CHOQUETITO YUCRA CESAR
BONIFACIO

4045095 2,097.570.00 0.00 2,403.002,403.0005/06/1975 0.00BO 30 SUB GOBERNADOR
PROVINCIA EDUARDO

10057 10000041809043

0.00 65.13 0.00 65.13CONDORI IGNACIO TEODORO JOSE 2740290 2,337.870.00 0.00 2,403.002,403.0029/05/1958 0.00BO 30 SUB GOBERNADOR
PROVINCIA

10060 10000021405142

0.00 305.43 0.00 305.43CONDORI RAMIREZ GARRY
HUASCAR

8012189 2,097.570.00 0.00 2,403.002,403.0006/11/1991 0.00BO 30 SUB GOBERNADOR
PROVINCIA  SUR

10067 10000042110952

0.00 305.43 0.00 305.43FLORES COLQUE RAMON 2720332 2,097.570.00 0.00 2,403.002,403.0018/11/1958 0.00BO 30 SUB GOBERNADOR
PROVINCIA

10053 10000041831054

0.00 305.43 0.00 305.43FLORES CRUZ RAUL 5770259 2,097.570.00 0.00 2,403.002,403.0017/01/1983 0.00BO 30 SUB GOBERNADOR
PROVINCIA  TOMAS

10068 10000028037766

0.00 305.43 0.00 305.43GONZALES GARCIA BLADIMIR PAUL 4041099 2,097.570.00 0.00 2,403.002,403.0019/07/1983 0.00BO 30 SUB GOBERNADOR
PROVINCIA  LADISLAO

10058 10000028158934

0.00 398.93 0.00 398.93GONZALES VASQUEZ LOURDES
AMPARO

3095318 2,739.830.00 0.00 3,138.762,403.0014/04/1964 735.76BO 30 AYUDANTE
PROFESIONAL

10050 10000020533001

0.00 390.96 102.53 493.49LAMPA CAHUAYA CELIA 7309653 2,582.510.00 0.00 3,076.003,076.0022/04/1995 0.00BO 24 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10052 10000043955191

0.00 197.51 51.80 249.31LOPEZ LOPEZ EVANIA 7292018 1,304.690.00 0.00 1,554.001,554.0015/03/1993 0.00BO 21 ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

10045 10000030075796

0.00 305.43 0.00 305.43MAMANI LLAMPA JORGE 7276835 2,097.570.00 0.00 2,403.002,403.0020/10/1984 0.00BO 30 SUB GOBERNADOR
PROVINCIA  SAUCARI

10065 10000043744023

0.00 335.94 44.05 379.99MAURICIO DA SILVA CRISTIAN 8904913 2,263.010.00 0.00 2,643.002,643.0013/02/1992 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR III
RESPONSABLE DE LA

10047 10000042701925

0.00 461.82 60.56 522.38MISERICORDIA IQUISE ARMANDO
ARIEL

7281279 3,111.140.00 0.00 3,633.523,244.0023/07/1987 389.52BO 30 CHOFER PROFESIONAL
I

10046 10000032077419



29/03/2022  13:45:14

Gestión

RAdpPlanillaSld

2022PLANILLA MENSUAL DE SUELDOS
Pag. 3 de 10ADMINISTRACION CENTRAL

Gobierno Autónomo Departamental de Oruro

Mes: Febrero

Ítem

Entidades     Desde: 904 Hasta: 904

URH              Desde: 1 Hasta: 1

RC-IVA AFP Otros
Descuentos

Total
Descuentos

Liquido
Pagable

Doc. de
Identificación

Naciona
lidad

Fecha de
Nac.

Haber Básico Bono
Antigueda Subsidios Otros

Ingresos
Total

IngresosNombre Completo Días
Trab.

Puesto Organiz. /
Función (Contratos)

Planilla Nº: 6.0

Estado:

Tipo Modalidad:

FIRMADO

MENSUAL PERSONAL DE PLANTA

01/02/2022Periodo de Pago: Del 28/02/2022Al 01/03/2022Fecha Elaboración:

Nro. Cuenta
Bancaria

0.00 916.53 219.69 1,136.22MONCADA MEDRANO EDGAR 3113119 6,074.780.00 0.00 7,211.007,211.0015/10/1974 0.00BO 30 DIRECTOR
DEPARTAMENTAL DE

10051 10000005007112

0.00 610.84 0.00 610.84OCSA  TOLA JAIME 4037313 4,195.160.00 0.00 4,806.004,806.0027/04/1980 0.00BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I

10049 10000010653512

0.00 65.13 0.00 65.13ORTEGA CANQUI LUIS 2633739 2,337.870.00 0.00 2,403.002,403.0006/07/1963 0.00BO 30 SUB GOBERNADOR
PROVINCIA  SAJAMA

10063 10000034543814

0.00 808.01 0.00 808.01PARAVICINI FIGUEREDO OLSON
COSME

3521441 5,549.190.00 0.00 6,357.206,249.0026/09/1974 108.20BO 30 JEFE DE UNIDAD DE
GESTION DE RIESGOS

10048 10000032082278

0.00 335.94 220.25 556.19QUISPAYA NINA PAOLA MARISOL 7306635 2,086.810.00 0.00 2,643.002,643.0016/03/1992 0.00BO 30 SECRETARIA
EJECUTIVA I

10044 10000020821216

0.00 305.43 0.00 305.43QUISPE ARCE CALIXTA MARIA 5725044 2,097.570.00 0.00 2,403.002,403.0014/08/1983 0.00BO 30 SUB GOBERNADOR
PROVINCIA  LITORAL

10055 10000019657961

0.00 305.43 0.00 305.43QUISPE CONDORI MARCO ANTONIO 5774435 2,097.570.00 0.00 2,403.002,403.0007/04/1985 0.00BO 30 SUB GOBERNADOR
PROVINCIA  POOPO

10061 10000022660539

0.00 305.43 0.00 305.43RIOS VICENTE RAMIRO 4074806 2,097.570.00 0.00 2,403.002,403.0026/05/1979 0.00BO 30 SUB GOBERNADOR
PROVINCIA

10056 10000032956746

0.00 305.43 0.00 305.43YUCRA BARCO ANACLETO 3058294 2,097.570.00 0.00 2,403.002,403.0013/07/1961 0.00BO 30 SUB GOBERNADOR
PROVINCIA CERCADO

10054 10000041794674

82,909.00 1,796.12 0.00 0.00 84,705.12 0.00 10,285.59 698.88 10,984.47 73,720.65Totales por Estructura Programática:

3UE: 0Programa: Proyecto: 0 Actividad: 3 Fuente: 20 Organismo: 220

0.00 201.56 168.21 369.77 VALENCIA GUTIERREZ VLADIMIR 7291449 1,216.030.00 0.00 1,585.801,585.8003/11/1987 0.00BO 18 TECNICO SUPERIOR III
BODEGA I

10107 10000032109808

0.00 407.44 671.56 1,079.00AGUILAR AJHUACHO GUILLERMINA 4024308 2,126.640.00 0.00 3,205.642,643.0010/02/1978 562.64BO 30 SECRETARIA
EJECUTIVA I

10071 10000003606867

0.00 488.71 64.08 552.79ANCALLE VALERO FERNANDO 3061827 3,292.210.00 0.00 3,845.003,845.0020/09/1974 0.00BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10110 10000042737392

0.00 672.10 88.13 760.23ARCE PEREZ BIANCA LISBETH 7304484 4,527.770.00 0.00 5,288.005,288.0014/06/1989 0.00BO 30 ENCARGADO DE AREA
PROVISION Y

10104 10000041648839

0.00 794.26 416.60 1,210.86ARTEAGA AGUILAR CLAUDIA VIANKA 5746286 5,038.140.00 0.00 6,249.006,249.0023/05/1986 0.00BO 30 JEFE DE UNIDAD
ADMINISTRATIVA

10095 10000030632554

0.00 394.69 1,800.00 2,194.69BRAÑEZ PEREZ FRANZ DENNY 4378869 910.630.00 0.00 3,105.322,819.6724/05/1976 285.65BO 22 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10080 10000032096451

0.00 412.31 0.00 412.31CABRERA YUCRA ALEJANDRA LUCY 3538803 2,831.690.00 0.00 3,244.003,244.0015/02/1977 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR II
CAJERO I

10093 10000003615751

0.00 538.20 0.00 538.20CAHUANA MOLLO ROSMERY 3538692 3,696.320.00 0.00 4,234.523,845.0018/01/1976 389.52BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10130 10000032081098

0.00 282.16 0.00 282.16CAMARA GONZALES ADALID 5758366 1,937.840.00 0.00 2,220.002,220.0018/08/1985 0.00BO 30 ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

10127 10000041796076

0.00 426.96 55.99 482.95CAMARA MIRANDA ALFREDO 3118056 2,876.280.00 0.00 3,359.232,819.6725/09/1968 539.56BO 22 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10081 10000032080280

0.00 349.69 348.29 697.98CASTELLON RUEDA ARIEL OSMAR 5743433 2,053.220.00 0.00 2,751.202,643.0003/03/1986 108.20BO 30 TECNICO SUPERIOR III
CONTROL Y PAGO

10105 10000032073219

0.00 282.16 0.00 282.16CAYOJA GUTIERREZ JEMIMAH 7323900 1,937.840.00 0.00 2,220.002,220.0016/08/1997 0.00BO 30 AYUDANTE
PROFESIONAL

10117 10000043421960

0.00 366.19 0.00 366.19CAZORLA CRUZ ISAAC ANDRES 7264984 2,514.850.00 0.00 2,881.042,643.0015/11/1985 238.04BO 30 TECNICO SUPERIOR III
COTIZADOR II

10132 10000004968711

0.00 412.31 0.00 412.31CHAMBI CHINCHE JEANNETH
ANGELICA

7270861 2,831.690.00 0.00 3,244.003,244.0024/03/1987 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR II
TECNICO

10086 10000029765689

0.00 305.43 240.30 545.73CHINO VILLCA MAGALY CARLA 7323743 1,857.270.00 0.00 2,403.002,403.0029/07/1994 0.00BO 30 AYUDANTE
PROFESIONAL

10112 10000025113303

0.00 385.43 50.54 435.97CHOQUE CARLOS HERNAN 5777795 2,596.550.00 0.00 3,032.522,643.0029/05/1988 389.52BO 30 TECNICO SUPERIOR III
BODEGA II

10108 10000005832204

0.00 295.91 0.00 295.91CHOQUE CORIA ELISA 12743096 2,032.290.00 0.00 2,328.202,220.0011/12/1999 108.20BO 30 ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

10100 10000030328020

0.00 442.56 0.00 442.56CHOQUE VASQUEZ JUAN CARLOS 3542781 3,039.480.00 0.00 3,482.043,244.0031/01/1972 238.04BO 30 TECNICO SUPERIOR II
MECANICO

10119 10000032095073

0.00 488.71 1,256.33 1,745.04CONDORI SALGUERO DANIEL
MARCELO

5756181 2,099.960.00 0.00 3,845.003,845.0011/06/1986 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR I
SECCION

10118 10000041656220

0.00 282.16 111.00 393.16DELGADO ALCALA MIJAEL AGUSTIN 7282861 1,826.840.00 0.00 2,220.002,220.0020/08/1989 0.00BO 30 AYUDANTE
PROFESIONAL

10123 10000041808730
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Planilla Nº: 6.0

Estado:

Tipo Modalidad:

FIRMADO

MENSUAL PERSONAL DE PLANTA

01/02/2022Periodo de Pago: Del 28/02/2022Al 01/03/2022Fecha Elaboración:

Nro. Cuenta
Bancaria

0.00 672.10 0.00 672.10FLORES ARUQUIPA MIGUEL ANGEL 4039060 4,615.900.00 0.00 5,288.005,288.0019/11/1977 0.00BO 30 ENCARGADO DE AREA
CONTRATACION DE

10126 10000031472040

0.00 375.68 0.00 375.68FLORES RIVERA OSCAR 3507370 2,580.080.00 0.00 2,955.762,220.0004/05/1973 735.76BO 30 AYUDANTE
PROFESIONAL

10122 10000032082418

0.00 335.94 264.30 600.24FLORES VILLCA JUANA 7345977 2,042.760.00 0.00 2,643.002,643.0005/05/1997 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR III
CAUCION DE

10098 10000026798914

0.00 282.16 74.00 356.16GARNICA VILLCA RENE JOSE 7424809 1,863.840.00 0.00 2,220.002,220.0008/03/1994 0.00BO 30 ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

10096 10000042164066

0.00 488.71 0.00 488.71GONZALES ARCE ANALIA GINA 6416577 3,356.290.00 0.00 3,845.003,845.0021/11/1981 0.00BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10097 10000018148391

0.00 335.94 44.05 379.99GUTIERREZ AGUAYO NELSON 7393402 2,263.010.00 0.00 2,643.002,643.0016/07/1996 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR III
ARCHIVO RECURSOS

10102 10000032974087

0.00 518.96 136.10 655.06GUTIERREZ BELTRAN GABRIELA
BEATRIZ

7303281 3,427.980.00 0.00 4,083.043,845.0027/07/1989 238.04BO 30 TECNICO SUPERIOR I
LICITACIONES

10129 10000019085849

0.00 282.16 111.00 393.16GUTIERREZ CHOQUE NOEMI ELIANA 4068190 1,826.840.00 0.00 2,220.002,220.0013/12/1982 0.00BO 30 AYUDANTE
PROFESIONAL

10109 10000042232102

0.00 412.31 54.07 466.38GUTIERREZ MANUEL NAYDA
MARGOT

12428956 2,777.620.00 0.00 3,244.003,244.0021/01/1995 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR II
SECCION ALMACEN

10106 10000032106234

0.00 159.89 0.00 159.89GUZMAN LOPEZ JOSE AGUSTIN 3505946 1,098.110.00 0.00 1,258.001,258.0027/09/1969 0.00BO 17 PORTERO10124 10000042730560

0.00 1,069.17 0.00 1,069.17HEREDIA MONTERO HENRY RONALD 4018587 7,342.830.00 0.00 8,412.008,412.0024/12/1980 0.00BO 30 SECRETARIO
DEPARTAMENTAL DE

10070 10000041675345

0.00 794.26 208.30 1,002.56HUANCA TORREZ DE ACUÑA ESTELA 3511506 5,246.440.00 0.00 6,249.006,249.0005/02/1973 0.00BO 30 JEFE DE UNIDAD DE
FINANZAS

10076 10000041593993

0.00 672.10 0.00 672.10JAMILLO MAMANI VANESSA GINA 7339391 4,615.900.00 0.00 5,288.005,288.0017/07/1993 0.00BO 30 ENCARGADO DE AREA
PRESUPUESTOS

10084 10000034246153

0.00 152.12 79.79 231.91JIMENEZ NOGALES CARLA DANIELA 5763663 964.990.00 0.00 1,196.901,081.3309/06/1987 115.57BO 10 TECNICO SUPERIOR II
TECNICO DE EMISION

10091 10000032081874

0.00 360.62 189.16 549.78JIMENEZ NOGALES CARLA DANIELA 5763663 2,287.500.00 0.00 2,837.282,563.3309/06/1987 273.95BO 20 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10090 10000032081874

0.00 233.64 61.28 294.92LAURA FUENTES ADRIANA VANESSA 7323590 1,543.350.00 0.00 1,838.271,838.2721/12/1995 0.00BO 17 TECNICO SUPERIOR II
TECNICO DE EMISION

10091 10000031275345

0.00 376.93 494.26 871.19LEON CHOQUE ROLANDO 4071602 2,094.450.00 0.00 2,965.642,403.0012/05/1982 562.64BO 30 AYUDANTE
PROFESIONAL

10120 10000002821242

0.00 335.68 220.09 555.77LLAVE RAMIREZ JUAN CARLOS 4042733 2,085.270.00 0.00 2,641.042,403.0012/06/1975 238.04BO 30 TECNICO MEDIO
ELECTRICO

10116 10000022797952

0.00 442.56 0.00 442.56LOAYZA ALAS JACQUELINE CARINA 3550290 3,039.480.00 0.00 3,482.043,244.0001/11/1979 238.04BO 30 TECNICO SUPERIOR II
TECNICO DE VIATICOS

10082 10000014699794

0.00 518.96 0.00 518.96MAMANI CALLEJAS GUILLERMO 3509121 3,564.080.00 0.00 4,083.043,845.0010/01/1970 238.04BO 30 TECNICO SUPERIOR I
SECCION

10115 10000032068773

0.00 672.10 264.40 936.50MAMANI VELIZ CIRO 5740003 4,351.500.00 0.00 5,288.005,288.0006/08/1987 0.00BO 30 ENCARGADO DE AREA
RECURSOS HUMANOS

10099 10000014645870

0.00 295.23 77.43 372.66MENDOZA LOPEZ DEENYS
DEYDANIA

7285247 1,950.240.00 0.00 2,322.902,322.9021/06/1992 0.00BO 29 AYUDANTE
PROFESIONAL

10113 10000043014096

0.00 335.94 0.00 335.94MIRANDA COSSIO JHON PAVEL 5186465 2,307.060.00 0.00 2,643.002,643.0001/10/1982 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR III
COTIZADOR I

10131 10000018270673

0.00 505.83 0.00 505.83PACHECO GALLARDO ROMANETH
KAREN

3535579 3,473.930.00 0.00 3,979.763,244.0004/01/1978 735.76BO 30 TECNICO SUPERIOR II
CONTROL DE

10092 10000032072906

0.00 335.94 176.20 512.14PAREDES CALLE SILVIA EUGENIA 7389412 2,130.860.00 0.00 2,643.002,643.0021/02/1987 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR III
TECNICO EN

10083 10000043142798

0.00 582.21 0.00 582.21PAREDES CANDIA GONZALO
ANTONIO

3075207 3,998.550.00 0.00 4,580.763,845.0025/11/1964 735.76BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10089 10000002820955

0.00 628.10 0.00 628.10PEREZ HEREDIA ANTONIO 3083847 4,313.660.00 0.00 4,941.764,206.0009/01/1965 735.76BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10103

0.00 584.09 0.00 584.09QUIROZ ILLANEZ ROBERTO CARLOS 7278492 4,011.430.00 0.00 4,595.524,206.0020/07/1973 389.52BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10128 10000027505061

0.00 305.43 160.20 465.63QUISPE FLORES DAVID 12613761 1,937.370.00 0.00 2,403.002,403.0002/05/1995 0.00BO 30 AYUDANTE
PROFESIONAL

10114 10000031883354

0.00 287.05 0.00 287.05QUISPE LEON JUSTINA 13055103 2,322.470.00 0.00 2,609.522,220.0023/02/1952 389.52BO 30 PORTERO10075 10000032490851

0.00 407.44 0.00 407.44RAMIREZ VENTURA WILSON 3109091 2,798.200.00 0.00 3,205.642,643.0004/05/1971 562.64BO 30 TECNICO SUPERIOR III
ARCHIVOS

10072 10000002817788

0.00 17.30 0.00 17.30RIOS MAMANI NANCY VANESA 5779623 118.800.00 0.00 136.10128.1702/09/1988 7.93BO 1 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10090 10000032082591
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Bancaria

0.00 548.33 143.81 692.14ROCHA CHAVEZ FANNY 7417143 3,622.060.00 0.00 4,314.204,206.0021/08/1995 108.20BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10101 10000032076742

0.00 282.16 280.13 562.29SAAVEDRA ARANCIBIA WILSON 7327217 1,657.710.00 0.00 2,220.002,220.0019/02/1997 0.00BO 30 ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

10077 10000034623715

0.00 787.62 0.00 787.62SAAVEDRA VILLARROEL JORGE 1429041 5,409.260.00 0.00 6,196.885,288.0001/12/1964 908.88BO 30 ENCARGADO DE AREA
TESORERIA Y CREDITO

10087 10000002820004

0.00 429.44 0.00 429.44SILVA VALDEZ GERARDO 3067171 2,949.320.00 0.00 3,378.762,643.0003/10/1962 735.76BO 30 TECNICO SUPERIOR III
BIBLIOTECA

10073 10000022580638

0.00 305.43 360.45 665.88TELLEZ MAMANI DORIS LEYDI 5745988 1,737.120.00 0.00 2,403.002,403.0016/04/1986 0.00BO 30 AYUDANTE
PROFESIONAL

10111 10000031973155

0.00 282.16 185.00 467.16TICLLA FELIPE ADILSON 7968034 1,752.840.00 0.00 2,220.002,220.0014/03/1988 0.00BO 30 PORTERO10125 10000043139729

0.00 335.94 800.00 1,135.94VALLEJOS TARQUI JAVIER 3553870 1,507.060.00 0.00 2,643.002,643.0007/08/1977 0.00BO 30 CHOFER PROFESIONAL
II

10074 10000032642212

0.00 354.92 0.00 354.92VIDAL FIGUEREDO ELVIO CARLOS 4034796 2,437.600.00 0.00 2,792.522,403.0013/08/1980 389.52BO 30 AYUDANTE
PROFESIONAL

10121 10000032093845

0.00 721.62 189.25 910.87VILLCA HUARACHI HECTOR EDWIN 3089544 4,766.650.00 0.00 5,677.525,288.0004/08/1970 389.52BO 30 ENCARGADO DE AREA
CONTABILIDAD

10078

0.00 488.71 512.66 1,001.37VISCARRA LOPEZ EDWIN 3510557 2,843.630.00 0.00 3,845.003,845.0024/11/1974 0.00BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10079

0.00 606.08 79.48 685.56ZEBALLOS PINTO LIDIA 3549695 4,083.080.00 0.00 4,768.644,206.0002/02/1978 562.64BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10088 10000019900013

0.00 442.56 58.03 500.59ZEPITA LOPEZ SANDRA SOLEDAD 5767400 2,981.450.00 0.00 3,482.043,244.0005/01/1987 238.04BO 30 TECNICO SUPERIOR II
TECNICO

10085 10000034739124

205,038.14 12,388.90 0.00 0.00 217,427.04 0.00 27,590.46 10,494.47 38,084.93 179,342.11Totales por Estructura Programática:

3UE: 0Programa: Proyecto: 0 Actividad: 4 Fuente: 20 Organismo: 220

0.00 335.94 0.00 335.94ACHACOLLO FLORES SERGIO
AURELIO

7392222 2,307.060.00 0.00 2,643.002,643.0026/09/1994 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR III
ASISTENTE NOTARIO

10146 10000034547270

0.00 409.84 53.74 463.58BOLAÑOS CALLE DULCINA DELIA 4041972 2,761.020.00 0.00 3,224.603,224.6012/07/1988 0.00BO 23 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10138 10000044067416

0.00 808.01 423.81 1,231.82CHAMBI ANGULO MAYCO MAURICIO 4057685 5,125.380.00 0.00 6,357.206,249.0025/03/1982 108.20BO 30 JEFE DE UNIDAD
DEFENSA LEGAL

10141 10000032064979

0.00 150.74 19.77 170.51CORIA VASQUEZ MONICA 7316980 1,015.450.00 0.00 1,185.961,153.5021/09/1995 32.46BO 9 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10144 10000032102737

0.00 407.44 0.00 407.44FRIAS BURGOS EDUARDO
FERNANDO

3073512 2,798.200.00 0.00 3,205.642,643.0018/10/1958 562.64BO 30 CHOFER PROFESIONAL
II

10135 10000032070182

0.00 534.58 70.10 604.68HUARACHI PEREZ MARIBEL 7303370 3,601.320.00 0.00 4,206.004,206.0014/09/1988 0.00BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10139 10000019573745

0.00 548.33 0.00 548.33LIMACHI BRAVO MIGUEL ANGEL 4054188 3,765.870.00 0.00 4,314.204,206.0002/05/1980 108.20BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10148 10000032067460

0.00 548.33 0.00 548.33MAMANI  CHOQUECALLATA MONICA
NINOSKA

7396732 3,765.870.00 0.00 4,314.204,206.0001/09/1992 108.20BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10142 10000020849490

0.00 429.44 188.46 617.90MAMANI CHOQUECALLATA SILVIA
EUGENIA

5062549 2,760.860.00 0.00 3,378.762,643.0018/09/1980 735.76BO 30 SECRETARIA
EJECUTIVA I

10134 10000032088771

0.00 660.35 0.00 660.35MEDINA QUIROGA DAVID JORGE 3527787 4,535.170.00 0.00 5,195.524,806.0027/10/1975 389.52BO 30 NOTARIO DE
GOBIERNO

10145 10000032100468

0.00 534.58 0.00 534.58OLIVERA LOZANO RICKTER FREDDY 4036941 3,671.420.00 0.00 4,206.004,206.0016/12/1979 0.00BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10143 10000033130357

0.00 1,069.17 0.00 1,069.17OQUENDO GARCIA VLADIMIR
WALTER

5067419 7,342.830.00 0.00 8,412.008,412.0010/11/1984 0.00BO 30 SECRETARIO
DEPARTAMENTAL DE

10133 10000032975548

0.00 534.58 420.60 955.18PORTILLO PONCE PAOLA
CATHERINNE

7317852 3,250.820.00 0.00 4,206.004,206.0025/02/1993 0.00BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10140 10000026436754

0.00 916.53 572.55 1,489.08QUELCA MAMANI DAVID DANIEL 7282604 5,721.920.00 0.00 7,211.007,211.0009/09/1989 0.00BO 30 DIRECTOR
DEPARTAMENTAL DE

10147 10000032090049

0.00 335.94 0.00 335.94QUIROGA CORTEZ VALERIA 12548613 2,307.060.00 0.00 2,643.002,643.0002/09/1997 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR III
ABOGADO

10149 10000042321880

0.00 534.58 0.00 534.58RIOS PILLCO TEOFILO NORMAND 4026839 3,671.420.00 0.00 4,206.004,206.0027/04/1978 0.00BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10137 10000032069416

0.00 794.26 624.90 1,419.16ROCABADO JIMENEZ NAZARIA 4066091 4,829.840.00 0.00 6,249.006,249.0011/03/1982 0.00BO 30 JEFE DE UNIDAD DE
ANALISIS JURIDICO

10136 10000041859014
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Bancaria

0.00 244.34 64.08 308.42ZEBALLOS GONZALES JAZMIN NARDI 5732139 1,614.080.00 0.00 1,922.501,922.5003/07/1984 0.00BO 15 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10144 10000010954267

75,035.60 2,044.98 0.00 0.00 77,080.58 0.00 9,796.98 2,438.01 12,234.99 64,845.59Totales por Estructura Programática:

3UE: 0Programa: Proyecto: 0 Actividad: 6 Fuente: 20 Organismo: 220

0.00 534.58 140.20 674.78APAZA MOLLO NELSON NOEL 3540197 3,531.220.00 0.00 4,206.004,206.0007/07/1976 0.00BO 30 PROFESIONAL
TECNICO II

10162 10000011757256

0.00 305.43 0.00 305.43CALIZAYA CHINCHE LIMBER ARIEL 7425724 2,097.570.00 0.00 2,403.002,403.0031/03/1994 0.00BO 30 TECNICO MEDIO
ARCHIVISTA

10153 10000041826386

0.00 887.76 0.00 887.76CALIZAYA IBARRA ALFREDO 3528236 6,097.000.00 0.00 6,984.766,249.0017/04/1975 735.76BO 30 JEFE DE UNIDAD DE
GESTION DE

10154 10000005116971

0.00 794.26 104.15 898.41CALLEJAS GUZMAN PABLO SAMUEL 5773381 5,350.590.00 0.00 6,249.006,249.0008/06/1990 0.00BO 30 JEFE DE UNIDAD DE
PRE INVERSION Y

10158 10000041523354

0.00 335.94 0.00 335.94CHOQUE MALDONADO BLANCA 4074166 2,307.060.00 0.00 2,643.002,643.0003/03/1981 0.00BO 30 SECRETARIA
EJECUTIVA I

10151 10000043264526

0.00 590.48 232.29 822.77CHOQUE QUISPE WILMA 7336873 3,823.030.00 0.00 4,645.804,645.8011/03/1991 0.00BO 29 PROFESIONAL
TECNICO I  DISEÑO

10164 10000042122519

0.00 412.31 0.00 412.31CORTEZ DURAN MARCOS ALBERTO 7451355 2,831.690.00 0.00 3,244.003,244.0005/06/1994 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR II
TECNICO EN REDES

10168 10000026284244

0.00 502.46 0.00 502.46FERNANDEZ CONDORI CRISTINA 3557039 3,450.740.00 0.00 3,953.203,845.0018/06/1981 108.20BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10171 10000032083581

0.00 1,069.17 0.00 1,069.17FLORES QUISBERT ABDON HERNAN 3559256 7,342.830.00 0.00 8,412.008,412.0030/07/1977 0.00BO 30 SECRETARIO
DEPARTAMENTAL DE

10150 10000032077360

0.00 641.09 0.00 641.09HUANACO CHOQUE JHONNY 3523980 4,402.950.00 0.00 5,044.044,806.0019/06/1979 238.04BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I   PROYECTO

10161 10000027232226

0.00 560.21 293.84 854.05HUARACHI NINA ELIZABETH
HORACIA

4053072 3,553.590.00 0.00 4,407.643,845.0025/06/1980 562.64BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10157 10000032081915

0.00 305.43 80.10 385.53LEON MAGNE OLIVIA BELINDA 3539818 2,017.470.00 0.00 2,403.002,403.0028/04/1977 0.00BO 30 SECRETARIA
EJECUTIVA II

10170 10000032934247

0.00 672.10 923.18 1,595.28LOPEZ  ESCOBAR CARLOS ARIEL 5769873 3,692.720.00 0.00 5,288.005,288.0031/08/1986 0.00BO 30 ENCARGADO DE AREA
TECNOLOGIA DE LA

10165 10000021114975

0.00 488.71 128.16 616.87LOZA MARAÑON ADRIANA 7342450 3,228.130.00 0.00 3,845.003,845.0002/07/1991 0.00BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10155 10000043805742

0.00 335.94 0.00 335.94MENDEZ MIRANDA RENE
FRANCISCO

4054663 2,307.060.00 0.00 2,643.002,643.0004/10/1980 0.00BO 30 CHOFER PROFESIONAL
II

10152 10000042635546

0.00 488.71 0.00 488.71ORTEGA BOHORQUEZ CRISTHIAN 5764044 3,356.290.00 0.00 3,845.003,845.0025/11/1990 0.00BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I   TECNICO

10166 10000032924157

0.00 672.10 176.27 848.37PASCUAL MAMANI DEYSI 7263420 4,439.630.00 0.00 5,288.005,288.0019/02/1989 0.00BO 30 ENCARGADO DE AREA
PROGRAMACION

10156 10000019782627

0.00 461.82 0.00 461.82QUISPE HUAYRAÑA JOHNNY
GABRIEL

4045480 3,171.700.00 0.00 3,633.523,244.0013/05/1983 389.52BO 30 TECNICO SUPERIOR II
TECNICO EN

10167 10000032097152

0.00 660.35 86.59 746.94ROCABADO GUEVARA  CARLOS
PASTOR

3512548 4,448.580.00 0.00 5,195.524,806.0016/07/1975 389.52BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I  PROYECTO

10160 10000032081824

0.00 610.84 0.00 610.84SANTOS MAMANI NESTOR 2761753 4,195.160.00 0.00 4,806.004,806.0026/10/1966 0.00BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I OBRAS

10163 10000013976002

0.00 610.84 0.00 610.84YUCRA MAMANI PAMELA ISABEL 7322745 4,195.160.00 0.00 4,806.004,806.0014/02/1993 0.00BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I OBRAS

10159 10000042911037

91,521.80 2,423.68 0.00 0.00 93,945.48 0.00 11,940.53 2,164.78 14,105.31 79,840.17Totales por Estructura Programática:

3UE: 10Programa: Proyecto: 0 Actividad: 1 Fuente: 20 Organismo: 220

0.00 610.84 80.10 690.94AGUANTA MAMANI GREGORIO 1385710 4,115.060.00 0.00 4,806.004,806.0028/11/1961 0.00BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I  CONTROL

10185 10000002821474

0.00 534.58 0.00 534.58CABEZAS MENDEZ GUSTAVO 4038524 3,671.420.00 0.00 4,206.004,206.0007/10/1979 0.00BO 30 PROFESIONAL
TECNICO II  RIEGOS

10193 10000026431233

0.00 190.36 0.00 190.36CHALLAPA TORREZ PAOLA MARIA 7427702 1,307.340.00 0.00 1,497.701,497.7021/04/1995 0.00BO 17 SECRETARIA
EJECUTIVA I

10173 10000044021446

0.00 1,069.17 0.00 1,069.17GUTIERREZ BERRIOS ANGEL 4023367 7,342.830.00 0.00 8,412.008,412.0002/08/1977 0.00BO 30 SECRETARIO
DEPARTAMENTAL DE

10172 10000005678393

0.00 488.71 0.00 488.71HUANDIA CHOQUILLA ESTELA 3525090 3,356.290.00 0.00 3,845.003,845.0011/04/1976 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR I
CUENCAS Y RIEGOS

10194 10000005146366
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01/02/2022Periodo de Pago: Del 28/02/2022Al 01/03/2022Fecha Elaboración:

Nro. Cuenta
Bancaria

0.00 763.75 0.00 763.75HUMEREZ LOPEZ JHONNY ELIAS 4076787 5,245.250.00 0.00 6,009.006,009.0011/01/1984 0.00BO 30 FISCAL DE OBRA10191 10000032079952

0.00 488.71 256.33 745.04LUNARIO DELGADO LIZZETH
DANITZA

7275734 3,099.960.00 0.00 3,845.003,845.0029/06/1989 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR I
RESPONSABLE

10187 10000032087715

0.00 295.91 0.00 295.91MAMANI VELASCO FILIMON 3554252 2,032.290.00 0.00 2,328.202,220.0003/04/1974 108.20BO 30 PORTERO  SDMAYMT10175 10000032108149

0.00 794.26 0.00 794.26MARCA LEANDRO APOLINAR 3065561 5,454.740.00 0.00 6,249.006,249.0008/01/1964 0.00BO 30 JEFE DE UNIDAD
MEDIO AMBIENTE Y

10176 10000004790619

0.00 353.66 0.00 353.66MERCADO CRUZ MARTIN 7398488 2,428.980.00 0.00 2,782.642,220.0028/06/1984 562.64BO 30 PORTERO10180 10000032084141

0.00 488.71 0.00 488.71PACHECO VILLARROEL PABLO
MARCO

7350117 3,356.290.00 0.00 3,845.003,845.0020/07/1995 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR I
RIEGOS

10195 10000041795515

0.00 534.58 0.00 534.58PAIVA CUELLAR NILZA NINOSCKA 4052434 3,671.420.00 0.00 4,206.004,206.0021/10/1980 0.00BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10183 10000027644455

0.00 610.84 320.40 931.24PINTO GOMEZ BORIS JORGE 5725337 3,874.760.00 0.00 4,806.004,806.0031/01/1984 0.00BO 30 PROFESIOANL
TECNICO I  CONTROL Y

10186 10000040950011

0.00 488.71 256.33 745.04RAMOS ROCHA LUIS FERNANDO 7276295 3,099.960.00 0.00 3,845.003,845.0020/01/1994 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR I
RESPONSABLE EN

10184 10000032103777

0.00 312.41 0.00 312.41RIVERA FLORES BACILIA 3114595 2,145.630.00 0.00 2,458.042,220.0022/03/1972 238.04BO 30 AYUDANTE
PROFESIONAL

10179 10000032081816

0.00 335.94 0.00 335.94SALINAS BLASS MARCELO MOISES 4057750 2,307.060.00 0.00 2,643.002,643.0004/09/1980 0.00BO 30 CHOFER PROFESIONAL
II

10174 10000043388285

0.00 353.66 185.51 539.17SOLIZ CUIZARA DEMETRIO 2758223 2,243.470.00 0.00 2,782.642,220.0024/02/1964 562.64BO 30 AYUDANTE
PROFESIONAL

10178 10000003980914

0.00 682.34 89.48 771.82SOLIZ QUISPE ELSA 3505403 4,596.820.00 0.00 5,368.644,806.0003/11/1970 562.64BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I  RIEGOS Y

10192 10000032084084

0.00 916.53 0.00 916.53SOTO PINEDO PORFIRIO 1420972 6,294.470.00 0.00 7,211.007,211.0006/09/1964 0.00BO 30 DIRECTOR DE AGUAS
CUENCAS Y RIEGOS

10188 10000028700438

0.00 610.84 160.20 771.04TARQUINO PUCHO JOSE ANTONIO 6074769 4,034.960.00 0.00 4,806.004,806.0026/08/1985 0.00BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I

10181 10000015708297

0.00 407.44 0.00 407.44VILLARTE ROCHA EMILIO RENE 3526987 2,798.200.00 0.00 3,205.642,643.0004/04/1965 562.64BO 30 CHOFER PROFESIONAL
II

10190 10000032072956

0.00 538.20 282.30 820.50YAMPARA TUPA SAMUEL PORFIRIO 3503812 3,414.020.00 0.00 4,234.523,845.0016/02/1972 389.52BO 30 TECNICO SUPERIOR I
RESPONSABLE

10177 10000030895897

0.00 305.43 357.00 662.43ZURITA BENITO CAROLINA 7267380 1,740.570.00 0.00 2,403.002,403.0021/03/1971 0.00BO 30 SECRETARIA
EJECUTIVA II

10189 10000009899383

92,808.70 2,986.32 0.00 0.00 95,795.02 0.00 12,175.58 1,987.65 14,163.23 81,631.79Totales por Estructura Programática:

3UE: 12Programa: Proyecto: 0 Actividad: 1 Fuente: 20 Organismo: 220

0.00 916.53 0.00 916.53APAZA AJHUACHO RONNI DANN
ARTHUR

5065979 6,294.470.00 0.00 7,211.007,211.0010/09/1983 0.00BO 30 DIRECTOR SERVICIO
DEPARTAMENTAL

10207 10000006780759

0.00 488.71 0.00 488.71ARRADIA PLATA ZORAIDA MERY 7278524 3,356.290.00 0.00 3,845.003,845.0010/09/1990 0.00BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10208 10000032074481

0.00 641.09 0.00 641.09BARRAGAN OQUENDO PAOLA
ANDREA

5068393 4,402.950.00 0.00 5,044.044,806.0013/03/1990 238.04BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I  GESTION

10205 10000032078029

0.00 582.21 0.00 582.21BUSTAMANTE CARREÑO JHONNY
MARTIN

3515025 3,998.550.00 0.00 4,580.763,845.0011/08/1973 735.76BO 30 TECNICO SUPERIOR I
TECNICO DE

10199 10000002813364

0.00 1,069.17 0.00 1,069.17CALLAPA RODRIGUEZ ERNESTO 5720405 7,342.830.00 0.00 8,412.008,412.0007/11/1986 0.00BO 30 SECRETARIO
DEPARTAMENTAL  DE

10196 10000018377122

0.00 516.77 135.53 652.30CALLEJAS ARAMAYO EDWIN 3539469 3,413.500.00 0.00 4,065.804,065.8023/11/1975 0.00BO 29 PROFESIONAL
TECNICO II  APOYO A

10206 10000015627728

0.00 610.84 80.10 690.94GONZALES MAGNE PAOLA 4071813 4,115.060.00 0.00 4,806.004,806.0016/03/1982 0.00BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I  APOYO A

10203 10000021258369

0.00 988.03 129.56 1,117.59LAMAS FLORES SILVIA MICHEL 4051500 6,656.050.00 0.00 7,773.647,211.0022/09/1980 562.64BO 30 DIRECTOR DE
PROMOCION

10200 10000005845067

0.00 584.09 0.00 584.09MANRIQUE ROSALES DAYSI 3519191 4,011.430.00 0.00 4,595.524,206.0006/06/1973 389.52BO 30 PROFESIONAL
TECNICO II

10211 10000005122449

0.00 488.71 64.08 552.79PEREIRA VASQUEZ GREGORIO 3101767 3,292.210.00 0.00 3,845.003,845.0025/05/1967 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR I
ORGANIZADOR DE

10204 10000009794195

0.00 564.83 0.00 564.83QUISBERT CACERES MADAI MABEL 5760113 3,879.210.00 0.00 4,444.044,206.0003/07/1986 238.04BO 30 PROFESIONAL
TECNICO II

10210 10000032089521
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Bancaria

0.00 376.93 0.00 376.93QUISPE CHOQUE RUFINA 5069017 2,588.710.00 0.00 2,965.642,403.0010/07/1979 562.64BO 30 SECRETARIA
EJECUTIVA II

10209 10000032086387

0.00 335.94 220.25 556.19RAMOS BERNAL PATRICIA 5760868 2,086.810.00 0.00 2,643.002,643.0016/01/1987 0.00BO 30 SECRETARIA
EJECUTIVA I

10197 10000043811715

0.00 366.19 96.03 462.22SANGA VILLEGAS ELIEZER ARIEL 4041953 2,418.820.00 0.00 2,881.042,643.0015/05/1985 238.04BO 30 CHOFER PROFESIONAL
II

10198 10000032110029

0.00 672.10 881.34 1,553.44TAPIA FERNANDEZ MIRIAM
ROSEMARY

5065191 3,734.560.00 0.00 5,288.005,288.0009/06/1981 0.00BO 30 ENCARGADO DE AREA
PROMOCION

10201 10000032106698

69,435.80 2,964.68 0.00 0.00 72,400.48 0.00 9,202.14 1,606.89 10,809.03 61,591.45Totales por Estructura Programática:

3UE: 13Programa: Proyecto: 0 Actividad: 1 Fuente: 20 Organismo: 230

0.00 305.43 200.25 505.68ADUANA LINO ALVARO 7277839 1,897.320.00 0.00 2,403.002,403.0027/04/1991 0.00BO 30 TECNICO MEDIO
DISEÑADOR GRAFICO

10218 10000032076122

0.00 824.51 0.00 824.51FERNANDEZ CHOQUE GROVER 5733221 5,662.530.00 0.00 6,487.046,249.0008/10/1985 238.04BO 30 JEFE DE UNIDAD
DESARROLLO

10215 10000032082997

0.00 606.08 0.00 606.08FLORES ROQUE ORLANDO AMARO 3512826 4,162.560.00 0.00 4,768.644,206.0020/07/1973 562.64BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10217 10000005892951

0.00 488.71 0.00 488.71GUTIERREZ CALLE SANTIAGO 4022502 3,356.290.00 0.00 3,845.003,845.0026/06/1977 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR I
ANTROPOLOGO

10216 10000019041974

0.00 121.60 0.00 121.60IQUIZE AREVILLCA CARLOS OMAR 3076711 835.220.00 0.00 956.82814.0027/03/1972 142.82BO 11 ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

10220 10000032081551

0.00 335.68 0.00 335.68LOPEZ SELAEZ MARIEL 5772578 2,305.360.00 0.00 2,641.042,403.0023/10/1989 238.04BO 30 SECRETARIA
EJECUTIVA II

10213 10000030185991

0.00 1,069.17 0.00 1,069.17LUPA PEREZ MIGUEL FERNANDO 5756319 7,342.830.00 0.00 8,412.008,412.0014/05/1986 0.00BO 30 SECRETARIO
DEPARTAMENTAL DE

10212 10000028185416

0.00 353.66 0.00 353.66QUIÑONES MIRANDA WALDOR 2727601 2,428.980.00 0.00 2,782.642,220.0003/06/1957 562.64BO 30 ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

10219 10000002820905

0.00 159.89 41.93 201.82TORREZ ALEGRE MILTON JOSE 7292221 1,056.180.00 0.00 1,258.001,258.0008/07/1994 0.00BO 17 ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

10220 10000044021553

0.00 385.43 50.54 435.97VASQUEZ FLORES RODRIGO DANTE 3524447 2,596.550.00 0.00 3,032.522,643.0003/09/1974 389.52BO 30 CHOFER PROFESIONAL
II

10214 10000022881739

34,453.00 2,133.70 0.00 0.00 36,586.70 0.00 4,650.16 292.72 4,942.88 31,643.82Totales por Estructura Programática:

3UE: 14Programa: Proyecto: 0 Actividad: 1 Fuente: 20 Organismo: 230

0.00 319.18 0.00 319.18ARIAS LEDEZMA JESSICA CLAUDIA 7272899 2,192.020.00 0.00 2,511.202,403.0008/06/1990 108.20BO 30 TECNICO MEDIO
AYUDANTE DE

10253 10000032096641

0.00 385.43 0.00 385.43BARRIOS CHAPARRO LOIDA
MARIVEL

5764852 2,647.090.00 0.00 3,032.522,643.0001/07/1986 389.52BO 30 SECRETARIA
EJECUTIVA I

10222 10000032116259

0.00 824.51 0.00 824.51BUSTOS FERNANDEZ ANGELICA
NONA

5063462 5,662.530.00 0.00 6,487.046,249.0005/08/1982 238.04BO 30 JEFE DE UNIDAD DE
UNIDAD DE

10227 10000032100327

0.00 282.16 0.00 282.16CALIZAYA TIAQUE AMALIA 10546828 1,937.840.00 0.00 2,220.002,220.0014/08/1996 0.00BO 30 PORTERO10254 10000032099562

0.00 1,069.17 0.00 1,069.17CANQUI VILLARROEL GONZALO
MARTIN

3536184 7,342.830.00 0.00 8,412.008,412.0029/04/1978 0.00BO 30 SECRETARIO
DEPARTAMENTAL DE

10221 10000023602788

0.00 282.16 37.00 319.16CAZANA QUISPE DANIEL 5767922 1,900.840.00 0.00 2,220.002,220.0014/04/1984 0.00BO 30 ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

10223

0.00 412.31 0.00 412.31CHAVEZ TORREZ FANNY LOURDES 3549761 2,831.690.00 0.00 3,244.003,244.0010/10/1977 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR II
TECNICO DE

10237 10000022411982

0.00 560.21 0.00 560.21CHOQUETOPA MAMANI WILMA PILAR 3535973 3,847.430.00 0.00 4,407.643,845.0012/10/1974 562.64BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10257 10000032086767

0.00 610.84 160.20 771.04COAQUIRA CHOQUE EFRAIN 5756480 4,034.960.00 0.00 4,806.004,806.0016/03/1987 0.00BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I

10236 10000023634476

0.00 843.75 0.00 843.75COLQUE MAMANI MARTIN 5736440 5,794.770.00 0.00 6,638.526,249.0012/11/1979 389.52BO 30 JEFE DE UNIDAD
SANEAMIENTO BASICO

10248 10000042347175

0.00 763.75 0.00 763.75CONDOMIS COLQUE RUDY 5755617 5,245.250.00 0.00 6,009.006,009.0027/02/1986 0.00BO 30 FISCAL DE OBRA I10232 10000025086576

0.00 461.82 60.56 522.38CRUZ ESPINOZA EDGAR EUSEBIO 3115643 3,111.140.00 0.00 3,633.523,244.0014/08/1967 389.52BO 30 TECNICO SUPERIOR II
TECNICO

10244 10000032075851

0.00 682.34 89.48 771.82GUTIERREZ MOLINA GONZALO
DOUGLAS

3063616 4,596.820.00 0.00 5,368.644,806.0009/12/1964 562.64BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I

10242 10000002824204
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0.00 763.75 600.90 1,364.65HUARACHI HUANCA NELSON 3511413 4,644.350.00 0.00 6,009.006,009.0023/05/1974 0.00BO 30 FISCAL DE OBRA II10233 10000010946230

0.00 721.62 94.63 816.25LAZARTE CHAVARRIA JHONNY RAUL 3506046 4,861.270.00 0.00 5,677.525,288.0006/04/1973 389.52BO 30 SUPERVISOR
INVERSION

10224 10000009214755

0.00 57.72 0.00 57.72LEON HUACOTA RENE 3517265 396.390.00 0.00 454.11416.6008/11/1974 37.51BO 2 JEFE DE UNIDAD DE
ENERGIA E

10255 10000005132737

0.00 702.36 0.00 702.36LUCANA RAFAEL JUAN RUBEN 4035749 4,823.680.00 0.00 5,526.045,288.0005/05/1981 238.04BO 30 ENCARGADO DE AREA
OBRAS CIVILES

10239 10000032088888

0.00 349.69 0.00 349.69MAMANI GERONIMO RUBEN 5738488 2,401.510.00 0.00 2,751.202,643.0030/01/1984 108.20BO 30 CHOFER PROFESIONAL
II

10238 10000032077039

0.00 353.66 46.38 400.04MAMANI GONZALES ROSALIA 4381038 2,382.600.00 0.00 2,782.642,220.0005/10/1970 562.64BO 30 PORTERO10226 10000032105385

0.00 282.16 296.00 578.16MAMANI QUILLE DE TITO DELIA
WILLMA

4020903 1,641.840.00 0.00 2,220.002,220.0027/03/1977 0.00BO 30 ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

10249 10000032078889

0.00 763.75 0.00 763.75MAMANI SALAZAR CESAR MIRKO 5742115 5,245.250.00 0.00 6,009.006,009.0009/11/1985 0.00BO 30 FISCAL DE OBRA10258 10000022901537

0.00 741.29 194.41 935.70MAMANI TORREZ RUDY LIMBERT 4057635 4,896.700.00 0.00 5,832.405,832.4012/01/1982 0.00BO 28 JEFE DE UNIDAD DE
ENERGIA E

10255 10000019572705

0.00 451.45 0.00 451.45MEDINA SANTA CRUZ RAUL 2732058 3,100.430.00 0.00 3,551.882,643.0005/06/1961 908.88BO 30 CHOFER PROFESIONAL
II

10225 10000032086072

0.00 488.71 192.25 680.96MOREIRA MIER INGRID ROXANA 3519571 3,164.040.00 0.00 3,845.003,845.0025/05/1976 0.00BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10228

0.00 624.59 0.00 624.59NINA MAMANI MARCELA JENNY 5069681 4,289.610.00 0.00 4,914.204,806.0004/11/1988 108.20BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I  SANITARIO

10251 10000032118560

0.00 117.23 0.00 117.23OCHOA CRUZ ROLANDO 5067449 805.190.00 0.00 922.42897.1726/06/1981 25.25BO 7 TECNICO SUPERIOR I
ENERGIAS

10260

0.00 824.51 0.00 824.51ONOFRE VELASQUEZ JOSE LUIS 3529231 5,662.530.00 0.00 6,487.046,249.0001/10/1973 238.04BO 30 JEFE DE UNIDAD
UPRADE

10246 10000025236478

0.00 385.43 50.54 435.97ORTEGA ALBINO ZAMIR 4038155 2,596.550.00 0.00 3,032.522,643.0006/06/1980 389.52BO 30 CHOFER PROFESIONAL
II

10250 10000008399590

0.00 282.16 185.00 467.16PEREDO PATZI ABRIL VANESSA 7296381 1,752.840.00 0.00 2,220.002,220.0029/04/1990 0.00BO 30 ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

10256 10000041577400

0.00 538.20 0.00 538.20QUISPE CALLAPA DE PARRA CARLA
NATALIA

3504520 3,696.320.00 0.00 4,234.523,845.0025/12/1974 389.52BO 30 TECNICO SUPERIOR I
RESPONSABLE DE

10252 10000009200465

0.00 461.82 162.20 624.02RODRIGUEZ ARISMENDI RAMIRO 3082332 3,009.500.00 0.00 3,633.523,244.0007/02/1963 389.52BO 30 TECNICO SUPERIOR II
TECNICO

10245 10000032070554

0.00 763.75 0.00 763.75ROMERO MENDOZA LUIS FERNANDO 5728603 5,245.250.00 0.00 6,009.006,009.0028/10/1984 0.00BO 30 FISCAL DE OBRA III10234 10000042114657

0.00 610.84 80.10 690.94ROSALES CAMACHO ALEJANDRA
ARACELY

5767981 4,115.060.00 0.00 4,806.004,806.0023/10/1993 0.00BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I -

10247 10000007637579

0.00 672.10 402.88 1,074.98TORREZ HUAYLLAS ARMANDO
DEIMAR

5741826 4,213.020.00 0.00 5,288.005,288.0014/12/1986 0.00BO 30 SUPERVISOR DE
PROYECTOS

10240 10000032100921

0.00 518.96 0.00 518.96TRONCOSO BASCOPE ROSALBA
CARMIÑA

3539267 3,564.080.00 0.00 4,083.043,845.0004/09/1977 238.04BO 30 TECNICO SUPERIOR I
RESPONSABLE

10243 10000032105484

0.00 376.93 98.85 475.78TRUJILLO ARANDA DE CHOQUE
VILMA

7349451 2,489.860.00 0.00 2,965.642,403.0008/01/1988 562.64BO 30 SECRETARIA
EJECUTIVA II

10230 10000032083664

0.00 704.36 0.00 704.36UÑO ARIVIRI TITO JACINTO 3113512 4,837.400.00 0.00 5,541.764,806.0016/08/1968 735.76BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I

10241 10000032076685

0.00 813.24 0.00 813.24VILLACORTA OJEDA EDGAR RAUL 3053243 5,585.280.00 0.00 6,398.526,009.0021/11/1967 389.52BO 30 FISCAL DE OBRA IV10235 10000021269689

0.00 988.03 1,296.00 2,284.03VILLCA IÑIGUEZ JOSE EGBERTO 3518905 5,489.610.00 0.00 7,773.647,211.0011/04/1972 562.64BO 30 DIRECTOR DE
INFRAESTRUCTURA

10229

0.00 610.84 160.20 771.04VINAYA AREVILLCA IVAN ARNALDO 3113970 4,034.960.00 0.00 4,806.004,806.0004/12/1970 0.00BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I

10259 10000034286513

0.00 560.21 146.92 707.13ZUBIETA CATARI MERY 3533603 3,700.510.00 0.00 4,407.643,845.0016/06/1977 562.64BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10231 10000004851974

171,696.17 9,476.16 0.00 0.00 181,172.33 0.00 23,026.99 4,354.50 27,381.49 153,790.84Totales por Estructura Programática:

3UE: 17Programa: Proyecto: 0 Actividad: 1 Fuente: 20 Organismo: 230

0.00 685.86 0.00 685.86BALDOLOMAR JAIMES JENNY
MIRTHA

3081656 4,710.340.00 0.00 5,396.205,288.0009/03/1965 108.20BO 30 ENCARGADO DE AREA
DE COOPERATIVAS

10268 10000009646221
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Ítem

Entidades     Desde: 904 Hasta: 904

URH              Desde: 1 Hasta: 1

RC-IVA AFP Otros
Descuentos

Total
Descuentos

Liquido
Pagable

Doc. de
Identificación

Naciona
lidad

Fecha de
Nac.

Haber Básico Bono
Antigueda Subsidios Otros

Ingresos
Total

IngresosNombre Completo Días
Trab.

Puesto Organiz. /
Función (Contratos)

Planilla Nº: 6.0

Estado:

Tipo Modalidad:

FIRMADO

MENSUAL PERSONAL DE PLANTA

01/02/2022Periodo de Pago: Del 28/02/2022Al 01/03/2022Fecha Elaboración:

Nro. Cuenta
Bancaria

0.00 610.84 0.00 610.84CHOQUE MIRANDA REYNA 4049926 4,195.160.00 0.00 4,806.004,806.0006/01/1983 0.00BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I

10273 10000042899506

0.00 1,069.17 0.00 1,069.17ESCOBAR RIVERA ALEJANDRO 5060161 7,342.830.00 0.00 8,412.008,412.0026/11/1961 0.00BO 30 SECRETARIO
DEPARTAMENTAL DE

10261 10000032756998

0.00 916.53 1,442.20 2,358.73HERRERA MOLLO JHONNY
HERMOGENES

5735142 4,852.270.00 0.00 7,211.007,211.0019/04/1986 0.00BO 30 DIRECTOR DE
DESARROLLO MINERO

10267 10000042286977

0.00 529.50 138.87 668.37KAPA TICONA RUBEN 6152421 3,497.630.00 0.00 4,166.004,166.0006/05/1991 0.00BO 20 JEFE DE UNIDAD DE
GEOLOGIA

10269 10000018983789

0.00 335.94 0.00 335.94MANCILLA PEREZ SERGIO NICOLAS 4047244 2,307.060.00 0.00 2,643.002,643.0009/09/1977 0.00BO 30 CHOFER PROFESIONAL
II

10263 10000043056072

0.00 721.62 0.00 721.62MERCADO FRIAS MARCO AURELIO 676059 4,955.900.00 0.00 5,677.525,288.0008/01/1957 389.52BO 30 ENCARGADO DE AREA
RECURSOS

10274 10000005614040

0.00 641.09 0.00 641.09MERCADO MORALES DE CÀCERES
MINERVA

3097777 4,402.950.00 0.00 5,044.044,806.0005/09/1967 238.04BO 30 PROFESIONAL
TECNICO I

10271 10000032077881

0.00 325.80 85.44 411.24MORALES GUTIERREZ JORGE IVAN 5729042 2,152.090.00 0.00 2,563.332,563.3330/05/1984 0.00BO 20 PROFESIONAL ADM. II -
TECNICO EN SISTEMAS

10266 10000013035808

0.00 407.44 53.43 460.87RAMOS CONTRERAS GIMENA 3551050 2,744.770.00 0.00 3,205.642,643.0003/01/1980 562.64BO 30 SECRETARIA
EJECUTIVA I

10262 10000002845672

0.00 743.61 0.00 743.61RODRIGUEZ ARAMAYO NORMA
ZULEMA

3505602 5,107.030.00 0.00 5,850.645,288.0029/08/1972 562.64BO 30 ENCARGADO DE AREA
MINERALES

10272 10000032070900

0.00 794.26 0.00 794.26VILLARROEL FERNANDEZ JOSE LUIS 3111888 5,454.740.00 0.00 6,249.006,249.0003/04/1973 0.00BO 30 JEFE DE UNIDAD DE
CONTROL REGALIAS

10264 10000005594250

0.00 407.23 106.80 514.03ZARATE LIMA STEPHANIE FLOR 7277590 2,689.970.00 0.00 3,204.003,204.0003/02/1993 0.00BO 20 PROFESIONAL
TECNICO I

10270 10000026125696

62,567.33 1,861.04 0.00 0.00 64,428.37 0.00 8,188.89 1,826.74 10,015.63 54,412.74Totales por Estructura Programática:

3UE: 42Programa: Proyecto: 0 Actividad: 1 Fuente: 20 Organismo: 230

0.00 376.93 228.28 605.21 CANAVIRI EDWIN GUSTAVO 3537637 2,360.430.00 0.00 2,965.642,403.0013/08/1967 562.64BO 30 SECRETARIA
EJECUTIVA II

10283

0.00 412.31 432.53 844.84ALVAREZ CACERES DANITZA
ROSSEMARY

5775002 2,399.160.00 0.00 3,244.003,244.0021/06/1988 0.00BO 30 TECNICO SUPERIOR II
ALIMENTACION Y

10281 10000042626339

0.00 1,069.17 0.00 1,069.17ALVAREZ FLORES CARLA YOVANNA 7045094 7,342.830.00 0.00 8,412.008,412.0005/09/1986 0.00BO 30 SECRETARIO
DEPARTAMENTAL  DE

10275 10000041675204

0.00 399.69 0.00 399.69CLAROS RAMIREZ DE HUAYGUA
ROSA

658723 3,233.830.00 0.00 3,633.523,244.0004/03/1953 389.52BO 30 TECNICO SUPERIOR II
GESTION DE

10278 10000032129046

0.00 916.53 0.00 916.53COAQUIRA BELZU LUCY 3553425 6,294.470.00 0.00 7,211.007,211.0020/11/1977 0.00BO 30 DIRECTOR
PROTECCION DE LA

10279 10000042739588

0.00 534.58 0.00 534.58ESTRADA APAZA JUAN PABLO 5061579 3,671.420.00 0.00 4,206.004,206.0023/06/1981 0.00BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO I

10277 10000018023163

0.00 366.19 0.00 366.19MAMANI COPA LUCIO 3064653 2,514.850.00 0.00 2,881.042,643.0024/02/1964 238.04BO 30 TECNICO SUPERIOR III
REGISTRO DE

10285 10000032066470

0.00 488.71 512.66 1,001.37MARTINEZ HUANCA ELIANA 7286277 2,843.630.00 0.00 3,845.003,845.0009/11/1992 0.00BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10287 10000042692265

0.00 385.43 0.00 385.43VASQUEZ ZAMBRANA MARCO
ANTONIO

3103391 2,647.090.00 0.00 3,032.522,643.0031/01/1968 389.52BO 30 TECNICO SUPERIOR III
SEGUIMIENTO Y

10284 10000002871180

0.00 824.51 0.00 824.51VILLCARANI TANGA DANIEL 4065024 5,662.530.00 0.00 6,487.046,249.0010/04/1983 238.04BO 30 JEFE DE UNIDAD
ESPECIALIZADA PARA

10282 10000017756236

0.00 488.71 512.67 1,001.38VILLEGAS CALLE WILFORD 5764014 2,843.620.00 0.00 3,845.003,845.0001/12/1988 0.00BO 30 PROFESIONAL
ADMINISTRATIVO II

10280 10000034413728

47,945.00 1,817.76 0.00 0.00 49,762.76 0.00 6,262.76 1,686.14 7,948.90 41,813.86Totales por Estructura Programática:

Totales : 995,868.80178,356.4429,679.30148,677.140.001,174,225.20.000.001,126,454.9 47,770.30

284Total Funcionarios :


